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 قزوین-مصطفــی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: مدیرعامل شــرکت آب 
منطقه ای استان قزوین گفت: با تخصیص 
۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار سد بالاخانلو نیمه 

دوم سال جاری، آبگیری می شود.
منصور ســتوده مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای اســتان قزوین در گفتگوی ویژه 
خبری شــبکه قزوین با اشــاره بــه اینکه 
طرح های توسعه آبی در اســتان قزوین با 
افق سال ۱۴۲۰ در حال انجام است، گفت: 
ســد بالاخانلو با هدف تأمین بخشی از نیاز 
آب شرب پنج شــهر و ۳۰ روستای جنوب 

استان، بهبود آبیاری ۴۲۰۰ هکتار از اراضی 
کشــاورزی پایین دســت و تأمین حقابه 
محیط زیست روی رودخانه حاجی عرب در 

حال احداث است.
وی میزان پیشــرفت فیزیکی عملیات 
ساخت ســد بالاخانلو را بیش از ۸۵ درصد 
دانســت و افزود: با تخصیص ۲۵۰ میلیارد 
تومان اعتبار ســد بالاخانلو نیمه دوم سال 

جاری، آبگیری می شود.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه ای 
اســتان قزوین ادامه داد: انجــام عملیات 
تکمیلی سرسره آبگیر، سرریز، اتاق کنترل، 

شیرآلات، نصب تجهیزات مکانیکال و ابزار 
دقیق از جمله اقدامات در دست اجرا برای 

آماده سازی پروژه با هدف آبگیری است.
وی در ادامه با اشــاره به ســاخت سد 
شهید لشــگری نهب بیان کرد: این سد با 
حجم مخزن ۱۲۰ میلیون با هدف کنترل 
ســیلاب های فصلی و ناگهانــی رودخانه 
خــررود و مدیریــت آب جهــت مصارف 
کشاورزی آماده بهره برداری و افتتاح است.

ســتوده افزود: در پائین دست این سد، 
شــبکه آبیاری نهب قرار گرفته که با هدف 
تنظیم و تحویل ۸۰ میلیــون مترمکعب 

آب از منابع سطحی به اراضی کشاورزی در 
دست اجرا بوده و هزینه ساخت پروژه سد و 
شــبکه آبیاری نهب حدود ۳ هزار میلیارد 

تومان است.
همچنیــن در این برنامــه، مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای گفت: انتقال آب از 
سد طالقان به شــهر ها و روستا های استان 
نیز یکی دیگــر از طرح های مهم انتقال آب 
در استان است که فاز اول آن با هدف تأمین 
آب شرب آبیک به میزان ۲۶۰ لیتر در ثانیه 
به بهره برداری رسیده و فاز دوم این طرح با 
هدف انتقال آب از سد طالقان به شهر های 

محمدیــه و مهــرگان در انتظار تخصیص 
اعتبارات مورد نیاز است.

ستوده در ادامه گفت: برای اجرای خط 
آبرسانی از آبیک تا مهرگان به حدود ۲ هزار 
میلیارد تومان اعتبــار داریم که در صورت 
تامین این اعتبار، طی یک سال این پروژه، 

اجرایی می شود.
وی افزود: در فاز دوم، برنامه این است که 
بتوانیم از دو راهی آبیک تا شهر مهرگان را 
به طول ۳۵ کیلومتر اجرایی کنیم که برای 
این کار فشارشکن دو حوضچه با لوله هایی 
به قطــر ۱۴۰۰ و ۱۶۰۰ نصب شــد و در 
موازات آن هم حدود ۱۰ کیلومتر از مسیر 
خط آبرســانی به مهرگان آماده حفاری و 

لوله گذاری و پیمانکار انتخاب شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
قزوین گفت: برداشت های بی رویه از دشت 
قزوین، موجــب افت ســطح آب های زیر 
زمینی شده و سالی یک و دو دهم متر افت 

کرده است. 
ستوده عنوان کرد: با توجه به آمار ارائه 
شده توسط ســازمان زمین شناسی کشور 
مبنی بر نرخ فرونشست ۱۷.۵ سانتی متری 
دشت قزوین، نجات آبخوان دشت قزوین 
نیازمند یک عزم جدی است که با همراهی و 
همکاری کلیه دستگاه ها و مشارکت عموم 

بهره برداران منابع آبی میسر خواهد شد.
وی، اجرای طرح های تعادل بخشــی از 
جمله اصلاح الگوی کشــت، بازتخصیص 
پساب در واحد های صنعتی را از پروژه های 
تعریف شده در طرح ســازگاری با کم آبی 

دانست.
به گفته این مسئول؛ توسعه و پیشرفت 

منجر به توسعه اقتصادی می شود، اما نباید 
منجر به از دست دادن منابع استان شود.

ستوده تاکید کرد: در استان باید صنایع 
کم آب بر مســتقر شــوند و ظرف دو سال 
صنایعی که از چاه آب اســتفاده می کنند 
موظفند با اســتفاده از تکنولوژی های روز 
بتوانند از پساب های صنعتی استفاده کنند.

وی همچنین گفت: بخش کشــاورزی 
عمده ترین مصرف کننده آب ســطحی و 
زیر زمینی استان است و باید بدون توسعه و 
افزایش کشت بسوی اصلاح الگوی کشت و 
تبدیل زراعت به گلخانه و برنامه های سازگار 

با کم آبی پیش برویم. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
قزوین گفت: در ســال های گذشته سهم 
تخصیص آب از سد طالقان برای کشاورزی 
قزوین ۱۵۰ میلیون متر مکعب بوده است، 
اما با توجه به کاهش بارندگی ها پارســال 
و امســال ۹۰ میلیون متر مکعب آب برای 
بخش کشاورزی استان از سد طالقان تامین 

شده است.

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان:

‌‌‌سد‌بالاخانلو‌قزوین‌نیمه‌دوم‌امسال‌آبگیری‌می‌شود

مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای استان قزوین 

گفت: با تخصیص ۲۵۰ 
میلیارد تومان اعتبار سد 

بالاخانلو نیمه دوم سال 
جاری، آبگیری می شود.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
گفت: ۱۱ پروژه  آب و فاضلاب استان مرکزی طی هفته دولت حشمت اله عباسی در جمع 
خبرنگاران افزود: هزینه بخشی از میزان اعتبار دولت از محل اعتبارات استانی، بخشی از 

محل اعتبارات محرومیت زدایی و بخشی از محل اعتبارات روستاهای فاقد دهیاری  تامین 
شده است.

به گفته وی از این تعداد پروژه ۶ طرح روستایی، سه طرح شهری و ۲ طرح نیز اجرای شبکه 
فاضلاب پیش بینی شده است.

عباسی همچنین افتتاح مخزن آب روستای کلاغ نشین، افتتاح شبکه آب شرب روستایی 
علی آباد خنداب، نصب و راه اندازی مخزن در روســتای موک خنداب، آبرسانی به مجتمع 
کمال آباد، آبرسانی به روستای انجیل آبند در شهرستان ســاوه و آبرسانی و برق رسانی به 

روستای پیغمبر بخشی از پروژ های قابل افتتاح آبفا مرکزی در هفته دولت برشمرد.
وی از ابلاغ طرح آبرسانی ملی در بخش محرومیت زدایی با مشارکت قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع( به استان مرکزی خبر داد و اظهار داشت : سهم استان مرکزی در مرحله اول ۶۷ 
روستا با ۲ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار در مرحله دوم ۱۳۲ روستا با ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال است که با اجرای آن، سطح برخورداری در روستاها به بالاترین سطح می رسد و دیگر 

روستایی در استان وجود نخواهد داشت که با تانکر آبرسانی شود.
بنا به اظهار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایتان مرکزی در حال حاضر یک هزار و ۱۱۱ 
روستا در استان وجود دارد که از این تعداد ۸۷۸ روستا تحت پوشش خدمات آبفا استان قرار 

دارند و بقیه خودگردان و تحت پوشش آبفا استان قرار ندارند.
یک هشدار برای مردم استان مرکزی: سدهای استان شرایط بسیار ناطلوبی دارند و مردم 

باید در مصرف خود صرفه جویی داشته باشند
عباسی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه این شرکت تلاش دارد با وجود کمبود 

آب، قطعی با برنامه نداشته باشد و آب برای مشــترکان تامین شده و امورات روزمره مردم با 
مشکل مواجه نشود، تصریح کرد: میزان بارش در سال گذشته مطلوب بود اما وضعیت ذخیره 
آب در سدهای استان رضایت بخش نیســت و در صورتی که امسال بارندگی  در حد نرمال 
نباشد شرایط تامین آب به سختی ممکن است؛ به طور مثال در حال حاضر سد الغدیر ساوه 
۵ درصد آب قابل برداشت و سد کمال صالح ۱۷ درصد آب قابل برداشت دارد که نشان دهنده 
وضعیت نامطلوب سدهای استان و منابع آبی است و می طلبد که شهروندان با صرفه جویی 

ما را در این امر یاری دهند.
وی اضافه کرد: متوسط بارندگی در دنیا بین ۷۵۰ تا ۸۰۰ لیتر در سال است اما در ایران این 
رقم ۲۶۰ تا ۲۷۰ میلی لیتر است. متاسفانه سرانه مصرف ایران از متوسط دنیا بالاتر است که 

هشداری برای ما محسوب می شود.
مدیرعامل آبفا استان مرکزی با اظهار به اینکه ۵ درصد منابع آب استان در بخش صنعت، ۴ 
درصد در بخش شرب و ۹۱ درصد در بخش کشاورزی استفاده می شود که اگر مصرف آب در 
بخش کشاورزی ۱۰ درصد مدیریت شود معادل ۲ درصد آب شرب تامین خواهد شد، یادآور 
شد: متاسفانه تا کنون ۲۱۴ انشعاب غیرمجاز در استان مرکزی شناسایی شده است که این 
انشعابات غیرمجاز منابع زیادی را هدر می دهند و بهداشت عمومی را به خطر می اندازند. اکثر 
آب های غیرمجاز برای پر کردن استخرها و آبیاری درختان استفاده می شود و انصاف نیست 

آب تصفیه شده به راحتی در این حوزه مصرف شود.
عباسی با اشاره به اعزام کارمندان آبفا استان مرکزی به مناطق مرزی جهت آبرسانی به 
زائران ایام اربعین گفت: در راستای تامین آب و بهداشت زائرین حسینی، شرکت آبفا استان 
مرکزی اقدام به استقرار دو دستگاه تانکر آبرسانی سیار به حجم ۲۰ هزار متر مکعب جهت 
تامین آب پایدار، استقرار یک دستگاه ماشین جنتکس و ارســال دو هزار عدد آب معدنی 

کرده است.

 ا فتتاح 11 پروژه آب و فاضلاب استان مرکزی با اعتباری
 بالغ بر 554 میلیارد تومان

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آبفا کردستان گفت: بیش از ۴۰۰ مورد آزمایش های آب در 

ایام راهپیمایی اربعین در مرز باشماق مریوان انجام شد.
محمد فرهــاد  در گفت وگو با خبرنگاران اظهــار کرد: از آغاز 
کنگره اربعین حسینی تاکنون ۴۳۵ مورد ازمایش های کلرسنجی، 
کدورت ســنجی، باکتریولوژی و شــیمی و فیزیک از آب شرب 
توزیعی در مرز باشماق مریوان به منظور اطمینان از کیفیت آب 
شرب و حفظ سلامت زائران اربعین انجام شده است. فرهاد عنوان 
کرد: در این مدت ۱۸۶ مورد کلرســنجی و همین تعداد کدورت 
سنجی، ۴۸ مورد آزمایش باکتریولوژی و ۱۵ مورد آزمایش شیمی 
و فیزیک توسط واحد آزمایشگاه سیار مستقر در مرز باشماق انجام 
شده است. وی با تأکید بر اینکه حفظ سلامت و کیفیت آب شرب 
خط قرمز شرکت آبفا کردستان است، گفت: خوشبختانه تاکنون 
تمامی نتایج آزمایشات انجام شده در محدوده استاندارد ۱۷ هزار و 

۲۵ بوده و هیچگونه مشکلی در طول ایام اربعین مشاهده نشد. وی 
در ادامه خاطرنشان کرد: امسال ۵۰۰ میلیارد ریال پروژه در مرز 
باشماق شامل حفر ۲ حلقه چاه، اجرای ۱۰ کیلومتر خط انتقال، 
اجرای مخزن ۵۰۰ مترمکعبی اجرا شده است. همچنین در شهر 
مریوان نیز حفر ۶ حلقه چاه و احــداث مخزن ۲ هزار مترمکعبی 

اجرا شده است.

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان گفت: سال گذشته مبلغ ۸۶میلیارد تومان به 

مشترکان کم مصرف پاداش پرداخت شد.
موسوی در نشست خبری هفته دولت قرارگاه شهید همدانی 
اظهار کرد: این پاداش به دلیل اســتیجاری بودن برخی مصرف 
کنندگان به صورت نقدی پرداخت نشده و در قبض های برق آنها 

اعمال شده است .
وی افزود:امسال در هفته دولت مبلغ ۳۲۸میلیارد تومان افتتاح 

و به بهره برداری می رسد
موســوی افزود: با تدابیر اندیشیده شــده در دولت سیزدهم 
گلستان دیگر شاهد قطعی برق سال ۱۴۰۰نبود و برق صنایع نیز 
یک روز در هفته قطع می شود که جمعه می توانند جای ۵شنبه 
را پر کنند. موسوی در نشست خبری هفته دولت قرارگاه شهید 
همدانی اظهار کرد: این پاداش به دلیل اســتیجاری بودن برخی 

مصرف کنندگان به صورت نقدی پرداخت نشده و در قبض های 
برق آنها اعمال شده است .

وی در رابطــه با مشــکلات اعطای دیــر هنــگام کنتور به 
ساختمانهای نوساز هم گفت: این مسأله دچار یک ناترازی شده 
بود که خوشبختانه حل و فصل شده و هم اکنون مشترکان زمان 

بسیار اندکی پشت نوبت می مانند

مدیرعامل شرکت ابفا کردستان خبر داد:
 انجام بیش از 4۰۰ مورد آزمایش  آب در ایام راهپیمایی اربعین

 در مرز باشماق مریوان

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کرد:
 پرداخت ۸۶ میلیارد تومانی پاداش

 به مشترکان کم مصرف گلستان

خبر خبر

1۲5۰ واحد صنعتی در کردستان 
رایگان به شبکه گاز متصل شد

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز کردستان گفت: تاکنون هزار و ۲۵۰ واحد صنعتی در 
قالب مصوبه شورای اقتصاد به صورت رایگان در استان به شبکه 

گاز طبیعی متصل شده است.
احمد فعله گری  اظهار کرد: با گازرسانی به این تعداد واحد 
تولیدی، سالانه حدود ۵۰ میلیون لیتر در مصرف سوخت مایع 
صرفه جویی شد که منافع آن از نظر اقتصادی و زیست محیطی 

بسیار ارزشمند است.
وی با اشاره به اینکه در مجموع به ۲ هزار و ۷۵۰ واحد صنعتی 
در استان گازرسانی شده است، افزود: این واحدهای صنعتی، 
شــامل مرغداری، دامداری، گلخانه، تولیدات کشــاورزی، 

کارخانه های آجر، آسفالت و کاشی است.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان اضافه کرد: تعداد واحدهای 
باقیمانده فاقد گاز کم و اغلب تازه تاسیس و یا فاصله آنها از شبکه 
گاز دور است؛ ضمن اینکه مصرف گاز آنها اندک)مانند برخی 

واحدهای دامداری سنتی( و توجیه اقتصادی ندارد.
فعله گری ادامه داد: این شرکت تلاش خود را به کار می گیرد 
تا کار گازرسانی به صنایع و واحدهای تولیدی به صورت رایگان 

و بدون هزینه برای مالک انجام شود.
وی با اشاره به اینکه تاکنون ۷۹۲ کیلومتر شبکه گاز برای 
واحدهای صنعتی اجرا شده است، یادآور شد: از ابتدای امسال 
تا پایان تیرماه، ۶ کیلومتر شبکه گازرســانی برای واحدهای 

تولیدی انجام شد.
استان کردستان ۳۳ شهر دارد که ساکنان تمام شهرهای 
آن از نعمت گاز طبیعی برخوردارند و ضریب نفوذ گاز طبیعی در 
جمعیت شهری و روستایی استان کردستان ۱۰۰ درصد است.

در حال حاضر هزار و ۶۵۰ روستای کردستان از گاز طبیعی 
برخوردار اســت و روستای دارای ســکنه بدون گاز در استان 

وجود ندارد.

 رییس شرکت پخش فرآورده های غرب 
کرمانشاه اعلام کرد : 

استقرار جایگاه عرضه سوخت 
سی ان جی رایگان در مسیر مرز خسروی

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس شرکت 
پخش فرآورده های غرب کرمانشاه از استقرار یک جایگاه سیار 
ســی ان جی در کمربندی قصرشیرین به ســرپل ذهاب برای 
اولین بار در کشور برای عرضه سوخت رایگان به زائران اربعین 
حســینی که از مرز خســروی عازم کربلای معلی می شوند، 

خبر داد.
فرزاد پناهنده رییس شــرکت پخــش فرآورده های غرب 
کرمانشاه گفت: جایگاه سیار سی ان جی با همت و تلاش شرکت 
ملی پخــش فرآورده های نفتی و وزارت دفاع بــرای اولین بار 
به منظور خدمات رســانی به زائران اربعین و در محل مجتمع 
خدماتی رفاهی بازی دراز در کمربندی قصرشیرین و در مسیر 

زوار مستقر شده است.
وی اظهار کرد: این جایگاه سیار تا پایان سفر های اربعینی به 

زائران خدمات رسانی رایگان خواهد داشت.
رییس شرکت پخش فرآورده های نفتی قصرشیرین، سرپل 
ذهاب و گیلانغرب در ادامه گفت: این جایگاه سی ان جی سیار 
از تولیدات شرکت های دانش بنیان زیر مجموعه وزارت دفاع و 
نفت است که با توجه به اســتقبال و افزایش هرچه بیشتر زوار 
اربعین از مرز خسروی با پیگیری و پیشنهاد شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ناحیه قصرشیرین جهت ارائه سوخت گاز 
خودرو رایگان به زوار مرز خسروی و همشهریان در کمربندی 

سرپل ذهاب - قصرشیرین مستقر و تجهیز شده است.
پناهنده ادامــه داد: اکنون ۲ جایگاه ســیار در کمربندی 
قصرشیرین به مرز خسروی و سه جایگاه سیار سوخت رسان 
بنزین و گازوئیل در مرز خســروی و یک جایــگاه ثابت برای 
عرضه سوخت گازوئیل به ناوگان حمل و نقل در عراق از ابتدای 
سفر های اربعینی تاکنون فعال است و تا پایان اربعین به خدمات 

رسانی ادامه خواهند داد.
وی ادامه داد: همچنین در سه شهرستان غربی کرمانشاه 
شامل قصرشیرین، ســرپل ذهاب و گیلانغرب نیز ۱۲ جایگاه 
عرضه سوخت فعال است و هیچ گونه کمبودی در زمینه عرضه 

سوخت وجود ندارد.

رفع تصرف حدود یک هکتار از اراضی 
ملی در بابل

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی: حدود یک هکتار اراضی ملی 
در شهرستان بابل رفع تصرف شد.

روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
بابل اعلام کرد: بر اساس وظیفه ذاتی نیرو های یگان حفاظت 
منابع طبیعی انجام ســه فقره تبصره ذیل ماده ۵۵ عرصه به 
مســاحت تقریبی یک هکتار از ید متجاوزین خارج و اعاده به 

وضع سابق شد.
این ماموریت با حضور نیرو های یگان حفاظت منابع طبیعی 

واحد بندپی شرقی و نیرو های حفاظت شرکتی انجام شد.
هموطنان می توانند در صورت مشاهده وقوع هرگونه تخلف 
در حوزه منابع طبیعی از قبیل قطع و حمل چوب آلات جنگلی، 
برداشــت و حمل گیاهان مرتعی، برداشت و حمل محمولات 
فرعی جنگلی )چلم، خزه، سرخس و...( تصرف و تخریب اراضی 
ملی و حریق در عرصه های جنگلی و مرتعی را با شــماره های 

۲۴ ساعته امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و ۱۳۹ در میان بگذارند.

استانها

 ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی ایلام از کوشش همه جانبه اهالی رسانه این استان در 
پوشش رسانه ای کنگره عظیم و جهانی اربعین قدردانی کرد و گفت: 
بیش از ۱۶۰ نفرخبرنگار در مرز مهران و استان ایلام در زمینه تولید 
و انتشار محتوای خبری و گزارش نوشتاری آنلاین وچند رسانه ای 

مرتبط با رویدادهای اربعین حسینی فعالیت می کنند.   
علی هلشی افزود: نتیجه فعالیت خبرنگاران و دیگر فعالان رسانه 
ای همه رســانه های مکتوب، تصویری و انلاین در استان ایلام و مرز 
مهران موجب شــفافیت و تطابق مناسب و هرچه بیشــتر زائران با 
واقعیت و شرایط این سفر فرامرزی شده اســت به نحوی که انان با 

بیشترین اطلاعات و ذهنیت شفاف وارد مرز می شوند.

وی ســطح تلاش اهالی رسانه و اطلاع رســانی در حال انجام در 
مهران و استان ایلام را متناسب با شــان کنگره اربعین حسینی به 
عنوان بزرگترین اجتماع انسانی قرن موثر و فراگیر عنوان کرد و گفت: 
از ابتدای اعزام خبرنگاران به مرز مهــران تا امروز ۳۰ مرداد، حدود ۲ 
هزار و ۵۰۰ عنوان محتوا اعم از خبــر، عکس، کلیپ، فیلم و گزارش 
تهیه، تولید و منتشر شده اســت. وی با ذکر اینکه ۱۵۰ نفر از اهالی 
رسانه استان ایلام برای اطلاع رسانی اخبار و رویداد اربعین ثبت نام 
کرده اند تصریح کرد : فعالیت و نتیجه کوشش این فعالان رسانه ای 
شامل اطلاع رسانی، توضیح، تشر یح و تبیین شرایط استان ایلام و به 
خصوص گذرگاه مرزی مهران موجب ذهنیت و درک مناسب زائران 
از شرایط و باید و نبایدهایی است که که زائران اربعینی در دوسوی مرز 

باید رعایت کنند. ۱۵۰ فعال رسانه ای آمد و شد زائران اربعین را در ایلام 
پوشش می دهند مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ایلام با اشاره 
به اقدامات فرهنگی هنری این اداره کل در ایام اربعین بیان کرد: در سه 
راهی کارزان در مسیر زوار اربعین، واقع در شهرستان سیروان، موکب 
هنرمندان ایلام و ایران تحت عنوان »شــین« برپا شده و روزانه بین 
۵۰ تا ۷۰ نفر از هنرمندان استان به اجرای برنامه های فرهنگی هنری 
می پردازند. وی به تشریح برنامه های اجرا شده در این موکب پرداخته 
و اضافه کرد: برنامه هایی از جمله تعزیه، شعر خوانی، اکران فیلم های 
سینمایی، اجرای آواها و نواهای انقلابی، ورکشاپ های هنری، محافل 

انس با قرآن و... از جمله برنامه های اجرا شده در این موکب است.
هلشــی اظهار داشــت :اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه استان نیز 

خادمان زوار حضرت اباعبدالله الحسین)ع( هستند و ما در استان ایلام 
به خود می بالیم که خدمتگزار زوار اربعین هستیم.

وی گفت: فعالیت فرهنگی و رســانه ای در استان ایلام به عنوان 
اصلی ترین مسیر رفت و امد زائران از اهمیت برجسته ای برخوردار 

است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان : 

15۰ فعال رسانه ای حضور زائران اربعین را در ایلام پوشش می دهند

خبر

    

    

    

همزمان با هفته دولت صورت می پذیرد:


